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Planul de achizitii provizoriu 2024

Expunerea obiectului achizitiei

TOTAL
incalzire,agent termic
Stofa,tesaturi si articole conexe
Saci si pungi din polietilena
Carti
Abonare la reviste si ziare
Timbre
Cerneald
Registre, formulare si alte articole imprimate
Hartie de ziar, carton
Acizi si alte produse chimice anorganice
Cleiuri si alte produse chimice
Hartie xerografica
Accesorii de birou
Prize, aparate de distributie si control ale energiei electrice
Cablaj
Baterii
Aparaturd de iluminat si lampi electrice

Cod CPV

09324000-6
19200000-8
19640000-4
22100000-1
22200000-2
22410000-7
22600000-6
22800000-8
22900000-9
24300000-7
24900000-3
30197642-8
30192000-1
31200000-8

31300000-9
31440000-2
31500000-1

Valoarea
estimativa
fara TVA

2810500,00
2500000,00
7500,00
12500,00
30000,00
30000,00
2500,00
3750,00
7500,00
2500,00
10000,00
2500,00
50000,00
20000,00
25000,00
12500,00
2500,00
25000,00

Achizitie din sursa unica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica

Procedura de achizitie aplicatd Perioada

desfasu
rarii
proced |
urii

111
1111
[-XI1

111
1-111
1111
1-111
1111
1111
1111
1-111
111
1111
111
1111


Nr.de

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Routere, echipament de comunicatii, si articole conexe
Combustibili
Produse petroliere
Acrticole pentru lucrdri de artizanat si de artd
Avrticole de menaj si catering
Articole textile
Masini de spalat, frigidere si alt aparataj electric
Produse de curatat
Piese si accesorii pentru masini-unelte
Materiale de constructii si articole conexe
Robinete, lavoare si alte articole sanitare
Diverse lacdte si broaste
Lucrdri sanitare
Servicii de reparare si de intretinere printere, computatoare si servicii conexe

Verificare metrologica, reparare si intretinere a aparatelor de masurare si
control
Servicii de reparare si de intretinere a masinilor si aparatelor electrice si a
echipamentului conex
Servicii de reparare si de intretinere a sistemelor video de supraveghere, si
securitate
Servicii de Tntretinere a ascensoarelor
Servicii de deplasare
Servicii de transport
Servicii de hamal si manipulare a ncércaturilor
Servicii postale, telecomunicatii, telefonie
Servicii de livrare a gazelor naturale
Apa si canalizare (Distributie de apa si servicii conexe)
Distributie de energie electrica si servicii conexe
Servicii financiare, comisioane bancare

32000000-3
09100000-0

09200000-1
37800000-6

39220000-0
39500000-7
39713000-3
39800000-0
42670000-3
44100000-1
44411000-4
44521000-8
45232460-4
50300000-8

50410000-2

50532000-3

50610000-4

50700000-2
55120000-7
60000000-8
63110000-3
64000000-6
65200000-5
65100000-4
65300000-6
66000000-0

7500,00

30000,00
2500,00

50000,00

25000,00
15000,00
50000,00
25000,00
1500,00

40000,00
20000,00
15000,00
10000,00
40000,00

10000,00

10000,00
5000,00

30000,00
100000,00
30000,00
20000,00
100000,00
35000,00
300000,00
1750000,00
20000,00

Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica

Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica

Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare micé
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie din sursa unica
Achizitie din sursa unica
Achizitie din sursa unica
Achizitie de valoare mica

1111

111
I-X11
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1-111
111
111

1111

1-111

1111



44 Servicii deservire sistem antiincendiar camine

45 Servicii de cadastru si consultanta

46 Servicii de mentenanta a programului Soft-Contabil

47 Servicii de livrare internet

48 Servicii de justitie

49 Servicii de documentare si de certificare juridica notar s.a.

50 Servicii de certificare a semnaturii electronice

51 Servicii de publicitate Abiturient 2023,Admiterea 2023, Makler.e.t.c.
52 Servicii de paza

53 Servicii de personalizare a actelor de studii

54 Servicii de editare

55 Servicii de Tnvatamint si formare profesionalad

56 Servicii de colectare si transport a deseurilor menagere Autosalubritate
57 Servicii de colectare a deseurilor urbane solide

Ex. Caraus Victor

Sef sectie administarea gospodariei si achizitii

Email victor.caraus@amtap.md

71319000-7
71354300-7
72000000-5
72400000-4
75230000-6
79130000-4
79132100-9
79341000-6
79713000-5
79823000-9
79970000-4

80000000-4
90511000-2
90511100-3

30000,00
20000,00
24000,00
150000,00
5000,00
4000,00
2000,00
8000,00
15000,00
25000,00
50000,00
20000,00
250000,00
30000,00

Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie de valoare mica
Achizitie din sursa unica
Achizitie de valoare mica


mailto:victor.caraus@amtap.md

